
ASSICUR. - BANCHE - FINANZ. SCONTO % RIFERIMENTO TELEFONO EMAIL

24 FINANCE Francesca Pasin 347-2358538 francesca.pasin@24finance.it

AEMME SERVIZI FINANZIARI Adriano Mollicone 347-0649501 adriano.mollicone@aemmefin.it

AGOS Gian Paolo Bernardeschi 335-8185156 g.bernardeschi@agosducato.it

ALLIANZ Vincenzo Cola 347-2350116 vincenzo.cola@allianz.it

ALLIANZ DIRECT Roberto Andriola Valente 02-28352031 roberto.andriola.valente@allianzdirect.it

BANCA POPOLARE PUGLIESE Fabio Consalvi 338-4356728 3ns.consalvi@bpp.it 

CREDITOCHIARO IVAN IANNONE 328-9172650 info@prestitochiaro.com

DEUTSCHE BANK Gianni Greco 3357745253 gianni.greco@db.com

FINABRUZZO Davide Accordato 345-5079270 daccordato@finabruzzoservice.com

FINDOMESTIC Stefano Di Stefano 334-7962657 s.distefano@findomestic.com

GENERALI ITALIA Eleonara Schiavo 339-4586394 eleonora.schiavo545@gmail.com

MASTER FINANZIAMENTI Maria Luisa Rocchetta marialuisa.rocchetta@mastercredit.com

MONEY 360 Luca Urbinati 347-9172108 luca.urbinati@money360.it

SIRIOFIN Davide Accordato 349-7139163 davide.accordato@siriofin.it

ATTIVITA' COMMERCIALI SCONTO % RIFERIMENTO TELEFONO EMAIL

ACQUASALE - RISTORANTE 20% 06/7016941

AURELIA CAR SERVICE Andrea Mura 06-66414015 aureliacarservice@driver.it

AUTOCARROZZERIA PELLICCIONI 10-15 Pelliccioni Marco 340-8718546 carrozzeriapelliccioni@gmail.com

BON BAR 10 Giuseppe Lia 328-7225982 bonbararenula@gmail.com

BOUTIQUE LULU' 20 Lucrezia Consoli 338-9066146 boutiquelulu71@gmail.com

BRIDGESTONE - LIONETTI GOMME 06-5818213 info@lionettigomme.com

CALZATURE MODA COMODA 15 Piergentili Riccardo 06-58301044 rfcalzature@gmail.com

CARPOINT Alessia Tasillo 389-8449097 convenzioni@carpoint.it

CISALFA SPORT S.p.A. 25

CLARKS ITALIA ASAK & Co 10 Stefania Sintini 345-6585877 stefania.sintini@asak.it

CONVENZIONI ISTITUZIONI 10 - 50 Marco Stella 02-9285412 marco.stella@produezero.it

ENOGASTRONOMIA - IL CORPO E LO SPIRITO 10 - 15 Massimiliano Ertola 06-45668962 info@foredil-srl.it

FOR EDIL COSTRUZIONI 10 - 20 329 9371919 info@foredil-srl.it

LA DUCATESSA 10 Leetitia Broussard 338-8001922 info@laducatessa.it

mailto:francesca.pasin@24finance.it
mailto:adriano.mollicone@aemmefin.it
mailto:g.bernardeschi@agosducato.it
javascript:webmail.View.mailto(%7bmailto:'vincenzo.cola%40allianz.it', subject: ''%7d)
javascript:webmail.View.mailto(%7bmailto:'roberto.andriola.valente%40allianzdirect.it', subject: ''%7d)
mailto:3ns.consalvi@bpp.it
mailto:info@prestitochiaro.com
mailto:gianni.greco@db.com
mailto:daccordato@finabruzzoservice.com
mailto:s.distefano@findomestic.com
mailto:eleonora.schiavo545@gmail.com
mailto:marialuisa.rocchetta@mastercredit.com
mailto:luca.urbinati@money360.it
mailto:davide.accordato@siriofin.it
mailto:aureliacarservice@driver.it
mailto:carrozzeriapelliccioni@gmail.com
mailto:bonbararenula@gmail.com
mailto:boutiquelulu71@gmail.com
mailto:rfcalzature@gmail.com
mailto:convenzioni@carpoint.it
mailto:stefania.sintini@asak.it
mailto:marco.stella@produezero.it
mailto:info@foredil-srl.it
mailto:info@foredil-srl.it
mailto:info@laducatessa.it


LE CHICCHE DELLA NATURA 10 Ivano Viola 06-58233562 lechicchedellanatura@libero.it

MOTORTEAM AUTOFFICINA 10/20 Giuseppe Ianiro 06-8108761 info@motorteamroma.it

NOI SPORT 30 Valerio Proni 0765-488171 commerciale@noisport.it

PAC CASH&CARRY 5 Alessandro Panatta 339 3044680 a.panatta@paccash.it

PROFUMERIA LA RANA NELLA MALVA 15 Manuela Sonnino 347-7588242 info@la rana nella malva.com

RISTORANTE QUINZI & GABRIELI 20 Francesca Canuti 06-6879389 fcanuti@quinziegabrieli.it

SALMOIRAGHI&VIGANO' 10 - 20 Barbara Polisena 06-69797544 RM334@salmoiraghievigano.it

SALINAS SPORT 20 06-5882480 salinassport@katamail.com

TEC TERMOIDRAULICA 20 Mirco Barbona 338-1133081 informazioni_tec@tiscali.it

TENUTA CASALE DEL SOLE (MIELE E PARMIGIANO) 25 Alice Prandi 0522 874720 alice.prandi@tenutacasadelsole.it

REGALO FIRMATO - REGALISTICA Valter De Angeli info@regalofirmato.com

ZYP 10 Giuliano Andreucci 348-3731607 giuliano@zyp.it

FORMAZIONE - CULTURA SCONTO % RIFERIMENTO TELEFONO EMAIL

ASD MECS - ETI CAMP 10 Antonino Viti 06-6990498  direzione@bestcomp.org

BEST FORMAZIONE LINGUISTICA Aldo Gallo 327-1560420  direzione@bestcomp.org

DILED DISTRIBUZIONE - EDITORIA 10 Vincenzo Palladino 366-4504560 diled.distribuzione@gmail.com

ENGLISH CONVERSATION CLUB 349-4034716 enquiry@thetrainingcompany.org

ENGLISH & SPORTS CAMP Ernesto Dissegna 348-3889237 erndisse@libero.it

I VIAGGI DI ADRIANO Piergiorgio Giovinazzo 06-51960876 info@iviaggidiadriano.it

MY MAYORS ENGLISH SCHOOL 33 Alberto Pulciani 06 - 5919741 info@mymajors.it

PROFESSIONI SCONTO % RIFERIMENTO TELEFONO EMAIL

ASSISTENZA_IN 10 Anna Fagiolo 3407599049 info@assistenzain.com

ASSISTERE COOP. SOC. 10 Antonio Baldascino 366-3815004 info@assistere.net

EMILIANO BETRO' - COMMERCIALISTA 10 339-8812045 emiliaanobetro@virgilio.it

STUDIO DI CONSULENZE ROMA - SERV. NOTARILI 20 A. M. Tomasino 06-89681846 info@studioconsulenze.it

STUDIO ERRA - CONSULENZE FINANZIARIE 30 Teresa Erra 320-9597719 studioerra.fiscalepatronato@gmail.com

STUDIO LEGALE CIOCCA 25 Andrea Ciocca 06-21128079 segreteria@studiolegaleciocca.com

STUDIO LEGALE D'ANDREA & ADDONIZIO 25 Maria D'Andrea 06-2301572 studiolegaledandrea.addonizio@gmail.com
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SALUTE - BENESSERE SCONTO % RIFERIMENTO TELEFONO EMAIL

ANALISI CLINICHE PAVESE 20 06-5014018 analisipavese@libero.it

CENTRO MEDICO ARCIDIACONO 20 Giulia Pipitone 06 - 2070889 giuliapipitone@cmacentromedicoarcidiacono.it

CENTRO FISIOTERAPIA ROMA 20 Ilaria Emanuele  06-66018356 info@centrofisioterapia.it

CASCATA CENTRI VERO ESTETICA Cristina Cascina 06-44250945 info@centrivero.it

EASYFIT PALESTRE 20 Daniele Pavan 06-33623203 amministrazione@easyfitpalestre.it

EDONE' ESTETICA 20/50 Alimenti Barbara 377-6627636 dane06@live.it

ESTETICA & SPA 10 392-2537284

FISIOACTIVE 20 Francesco Scipione 06-52200583 info@fisioactive.it

FISIOAGE 20 Elena Pozzo 347-4555479 amministrazione@fisioage.it

H2O CONCEPT - PALESTRA 20 Maria Sanchez 06-89171923 info@h2oconcept.it

LABORATORIO ANALISI CLINICHE ANTONINI 20 Antonella Antonini 06-8845200 ant.antonini@libero.it

MDM FISIOTERAPIA 10 David Di Segni 349-6469240 mdm.fisioterapia@gmail.com

MEDICOM 10 Gabriele Orsini 06-5816695 info@medsalusprevenzione.com

MEDSALUS 15 - 20 Stefano Conti Pioda 06-4460656 info@medsalusprevenzione.com

NANDO MEDICA SRL 15 Fernando Fortunato 06-7224705 info@nandomedica.com

NCL IST. DI NEURO SCIENZE 10 Alessandra Lucatelli 3476832066 alessandra.lucatelli@nclroma.it

OSTEOPATA 30 Lorenzo Morelli 347-7733373 lorenzo.morelli8989@gmail.com

PLEXSUS - FISIOTERAPIA YOGA PILATES 5 Jonathan Medros 06-89821369 tere.fracasso@gmail.com

POLIAMBULATORIO SAN RAFFAELE TERMINI 20 Patrizia Pescatori 06-481631 accettazione.termini@sanraffaele.it

PSICOTERAPIA 37 Laura Di Giacomo 347-3700103 studiolauradigiacomo@gmail.com

PSICOTERAPIA 20 Claudia Cacchioni 3384726676 claudiacacchioni@yahoo.it

PSICOTERAPIA 10 Tommasina Pucci 327-7348114 tommasina.pucci@gmail.com

TERME DI TRASTEVERE 10 Silvana Argiolas 06-58300382 info@termeditrastevere.com

TEATRI - TEMPO LIBERO - SPORT SCONTO % RIFERIMENTO TELEFONO EMAIL

CINELAND 06-5611711

CENTRO ITALIA VELA 20 Massimo Schina 335-6329180 m.schina@centroitaliavela.it

LUNEUR PARK 20 Francesca De Maio 342-6468596 francesca.demaio@luneurpark.com

MAGICLAND 06-95318700 booking@magicland.it
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PRONTOBIGLIETTO 06-44248885 socicral@prontobiglietto.it

SALONE MARGHERITA Anna Maria Emanuele 06-4826296 promozione@salonemargherita.com

TEATRO 7 Valeria D'Orazio 06-44236382 teatro@teatro7.it

TEATRO AMBRA JOVINELLI 06-88816460 promozione@ambrajovinelli.org

TEATRO BRANCACCIO 06-45445969 promozione@teatrobrancaccio.it

TEATRO DE' SERVI 06-69923068 promozione@teatroservi.it

TEATRO DELL'OPERA Fernando Alessandroni 06-48160312 promozione.pubblico@operaroma.it

TEATRO DI ROMA - ARGENTINA - INDIA Cristina Pilo 06-684000346 promozione@teatrodiroma.net

TEATRO ELISEO Francesca Melucci 3474961673 francesca.melucci@gmail.com

TEATRO GOLDEN 06-70493826 info@teatrogolden.it

TEATRO PARIOLI 06-8073040 info@teatropariolipeppinodefilippo.it

TEATRO PRATI Annachiara Mantovani 06-3974003 teatroprati@libero.it

TEATRO QUIRINO 06-6794585 biglietteria@teatroquirino.it

TEATRO SALA UMBERTO 06-6794753 prenotazioni@salaumberto.com

TEATRO SALONE MARGHERITA 06-6791439 info@salonemargherita.com

TEATRO TIRSO DE MOLINA Federica Pinto 06-8411827 tirsodemolina.teatro@gmail.com

TEATRO VASCELLO 06-4070056 info@altaccademy.it

VOLLEY CAMP Francesco Castiglione 06-98353266 volley.camp@tiscali.it

VIAGGI - VACANZE - CAMPI EST. SCONTO % RIFERIMENTO TELEFONO EMAIL

3A TOURS E 4U TRAVEL Dario Leo 06-70490498 d.leo@3atours.com; booking1@4utravel.it

BAGHYBOO CASE VACANZA - SALERNO 20/30 Aucone Antonietta 339-2763009 baghyboo@yahoo.it

HOTEL KRISTIANIA 15 0463-746510 info@hotelkristiania.it

HOTEL LISA' 15 Malfatti Eliana 3409372694 info@hotellisa.it

HOTEL DERBY 15 Filippo Venturini 0463-986163 info@hotelderby.net

I VIAGGI DI SANDRINA 5/10 Alessandra Fiorini 06-58233562 iviaggidisandrina@libero.it

LA BUSSOLA STABILIMENTO BALNEARE 25 Marina Migliore 06-5987 7136 stabilimentobalnearelabussola@gmail.com

SUMMER CAMP Marco Macchi 06-45597250 aziende@wep.org

TOURING CLUB ITALIANO 02-8526740 fiduciari@touringclub.it

VIVERE E VIAGGIARE Valeria Belardi 06-43252797 roma.pittaluga@vivereeviaggiare.it 
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